
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 34521Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIA01 - COMUNICAZIONE, ATTIVITA’ DI SUPPORTO GIURIDICO, COOPERAZIONETERRITORIALE, CAPACITA’ ISTITUZIONALE
____________________________________________________________________________

Assunto il 20/07/2023
Numero Registro Dipartimento 206
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 10788 DEL 27/07/2023

Oggetto: Programma Interreg Europe - PROGETTO KARMA “Circular Economy in theConstruction Sector - Acting Today for a Better Future”- ACCERTAMENTO E IMPEGNOINDENNITA’ DI MISSIONE E DI TRASFERTA. CUP J69I23000900006

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 34521Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
PREMESSO CHE• in data 15/02/2023 il Comitato di Sorveglianza del Programma Interreg Europe ha approvato ilprogetto n. 01C0040 acronimo KARMA, titolo “Circular Economy in the Construction Sector -Acting Today for a Better Future”;• in data 11/04/2023 la Regione Calabria ha sottoscritto il Project Partnership Agreement acquisitoal prot. n.166377;• in base al Regolamento UE 2021/1059 del 24/06/2021 sugli obiettivi della CooperazioneTerritoriale Europea, la Regione Calabria partecipa al progetto come partner beneficiario;• il Progetto KARMA mira ad aumentare l'efficienza delle risorse e ottimizzare le pratiche digestione e riciclaggio dei rifiuti nelle regioni partner introducendo e formalizzando principi dieconomia circolare nel settore edile;• il partenariato è composto da 7 enti pubblici e privati rappresentanti 5 regioni europee interessateall'integrazione della dimensione territoriale nella governance della sostenibilità ambientale eclimatica, con approcci circolari rispetto alla gestione dei rifiuti edili, in un’ottica di efficienza eriduzione dei costi;• il progetto ha un budget complessivo pari ad € 1.672.810.00, di cui € 1.338.248.00 di risorsecomunitarie a valere sul programma Interreg Europe;• la Regione Calabria ha un budget complessivo pari ad € 249.800,00, di cui € 199.840,00 di quotaFESR e di € 49.960,00 di cofinanziamento nazionale (Delibera CIPE 10/15);• la fase di implementazione del progetto ha durata triennale con decorrenza dal 1 marzo 2023 esi concluderà il 28 febbraio 2026; seguiranno la fase di follow-up fino al 28 febbraio 2027 e la fasedi chiusura del progetto fino al 31 maggio 2027, per un totale di 51 mesi;
TENUTO CONTO CHE con DGR n. 269 del 9/6/2023 la Regione Calabria ha istituito i capitoli di bilancio relativi al progettodi che trattasi; in particolare, con la sopra indicate delibera è stato istituito il capitolo U9090303302“Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta” a cui è stata allocata per le annualità2023-2025 la somma complessiva di euro 58.800,00 di cui 40.800,00 per spese di missioni etrasferte del personale regionale impegnato nella realizzazione del progetto di che trattasi; il cronoprogramma di progetto prevede la partecipazione della Regione Calabria ed in particolaredel personale regionale impegnato nell’attuazione del progetto, agli eventi progettuali che siterranno in Germania, Romania, Italia, Ungheria e Belgio, sedi dei partner;RAVVISATA pertanto la necessità di procedere all’impegno della somma complessiva di euro40.800,00, sul capitolo U9090303302 annualità 2023 - 2024 - 2025, al fine di garantire lapartecipazione del personale della Regione Calabria impegnato nell’attuazione del progetto KARMAai sopra indicati incontri e di realizzare le attività di progetto correlate;ATTESTATO CHE: ai sensi dell’art. 56 del Dlgs n. 118 del 2011, sussistono i presupposti previsti dalla citata leggeper l’impegno in oggetto; ai sensi dell’art. 4 della L.R. 47/2011, per l’impegno di che trattasi si è riscontrata la necessariacopertura finanziaria sul pertinente capitolo U9090303302;RISCONTRATA la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della competenzafinanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cui esigibilità èaccertata negli esercizi finanziari annualità 2023 – 2024 -2025;VISTI• la Legge n. 241 del 07.0988.1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo edidiritto di accesso ai documenti amministrativi” e smi.;• la Legge Regionale n. 7 del 13.05.1996 “Norme sull'ordinamento della struttura organizzativadella Giunta regionale e sulla dirigenza regionale” e s.m.i.;• il D.P.G.R. n. 354 del 24.06.1999 “Separazione dell'attività amministrativa di indirizzo e dicontrollo da quella di gestione”;• la Legge n. 150/2000 “Disciplina delle attività di informazione e di comunicazione delle pubblicheamministrazioni”;



Cod. Proposta 34521Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

• il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delleamministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.;• la Legge Regionale n. 34 del 2002 “Riordino delle funzioni amministrative regionali e locali” es.m.i. e ritenuta la competenza;• la D.G.R. del 21/6/1999, n. 2661 recante “Adeguamento delle norme legislative e regolamentariin vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. 7/96 e del D.Lgs n. 29/93 esuccessive modifiche e integrazioni;• la D.G.R. del 22/11/2006, n. 770 e s.m.i., relativa al “Riordino della struttura della Giuntaregionale”;• la D.G.R. n. 541 del 16/12/2015 con cui è stata approvata la nuova Struttura organizzativa dellaG.R. e la metodologia di graduazione delle funzioni dirigenziali e definito l'organigrammaamministrativo della Regione Calabria;• la D.G.R. n. 63 del 15.02.2019, “Struttura organizzativa della Giunta regionale – approvazione.Revoca della struttura organizzativa approvata con DGR n. 541/2015 e s.m.i.”;• la D.G.R. n. 186 del 21.05.2019, “DGR n. 63 del 15 febbraio 2019: struttura organizzativa dellaGiunta regionale - approvazione. Revoca della struttura organizzativa approvata con D.G.R n.541/2015 e s.m.i. - pesatura delle posizioni dirigenziali e determinazioni delle relative fasce dirischio”;• il Decreto Legislativo n. 196 del 30.06.2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali”;• il Piano triennale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2023/2025 (allegato 4al PIAO Piano Integrato di Attività e Organizzazione della Pubblica Amministrazione) di cui allaDGR n. 118 del 31 marzo 2023;• il Decreto Legislativo n. 33 del 14.03.2013 “Riordino della disciplina riguardante il diritto diaccesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte dellepubbliche amministrazioni”;• la Legge Regionale del 12.10.2016 n. 30 “Disposizioni sulla partecipazione della RegioneCalabria alla formazione e all’attuazione della normativa e delle politiche dell’Unione Europea esulla programmazione nazionale per le politiche di sviluppo e coesione”;• il D.D.G. del 18.03.2019, n. 3326 “Dipartimento Programmazione Comunitaria. Adempimenticonseguenti alla DGR n. 63 del 15 febbraio 2019 di approvazione della nuova strutturaorganizzativa della Giunta regionale”;• il DPGR n. 180 del 07/11/2021 recante Regolamento di riorganizzazione delle strutture dellaGiunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 19 febbraio 2019, n. 3;• la DGR n.159 del 20/04/2022 con la quale è stato abrogato il “Regolamento di riorganizzazionedelle strutture della giunta regionale” n. 9 del 7/11/2021 e approvato il nuovo “Regolamento diorganizzazione delle strutture della giunta regionale” n. 3 del 22/04/2022 pubblicato sul BURC n.56 del 22/04/2022;• la deliberazione di Giunta Regionale n. 113 del 29 maggio 2020 con la quale è stata modificatala struttura organizzativa della Giunta Regionale accorpando in un unico Dipartimentodenominato “Programmazione Unitaria” le funzioni precedentemente ascritte all’ex Dipartimento“Programmazione Nazionale” e all’ex Dipartimento “Programmazione Comunitaria”;• la deliberazione n. 215 del 28 luglio 2020 e la successiva deliberazione n. 617 del 28.12.2021,con le quali la Giunta Regionale ha individuato quale Dirigente Generale del Dipartimento“Programmazione Unitaria” il Dott. Maurizio Nicolai;• il D.D.S. n. 6746 del 25/06/2020 del Dirigente del Settore 2 - Gestione Giuridica del Personaledel Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane recante in oggetto: “Assegnazione personaleal neo istituito Dipartimento Programmazione Unitaria - D.G.R. n. 113 del 29/05/2020 - D.G.R. n.112 dell’11/06/2020 – Mobilità d’Ufficio”;• la D.G.R. n. 617 del 28/12/2021 con la quale il Dott. Maurizio Nicolai è stato designato DirigenteGenerale del Dipartimento Programmazione Unitaria;• il D.P.G.R. n. 248 del 29/12/2021 con il quale è stato conferito al dott. Maurizio Nicolai l’incaricodi Dirigente Generale del Dipartimento Programmazione Unitaria;• la D.G.R. n. 159 del 20/04/2022 recante “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale ­ Approvazione Regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta regionale. Abrogazione regionale 07 novembre 2021, n. 9”;



Cod. Proposta 34521Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

• la D.G.R. n. 163 del 30/04/2022 recante “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta Regionale. Modifica regolamento regionale 20 aprile 2022, n.3”;• il Decreto n. 5002 del 10/05/2022 avente ad oggetto “Approvazione nuova struttura organizzativadel Dipartimento Programmazione Unitaria” con il quale il Dirigente Generale del DipartimentoProgrammazione Unitaria ha provveduto all’assegnazione a ciascun Settore del proprioDipartimento dei relativi capitoli di spesa;• la D.G.R. n. 204 del 30/05/2022 recante “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta Regionale. Modifica Regolamento Regionale 20 aprile 2022, n. 3 e s.m.i.”;• il D.D.G. n. 6097 del 01/06/2022 avente ad oggetto "Dipartimento Programmazione Unitaria.Conferimento incarico di dirigente reggente al dott. Francesco Venneri della UOA -Coordinamento dei programmi - Progetti strategici";• il D.D.G. n. 9617 del 06/07/2023 di conferimento incarico ad interim al dott. Felice Iracà delladirigenza del Settore “Comunicazione, attività di supporto giuridico, cooperazione territoriale,capacità istituzionale" dell’UOA coordinamento dei programmi –progetti strategici;• la D.G.R. n. 665 del 14/12/2022 avente ad oggetto “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta regionale – Approvazione regolamento di riorganizzazionedelle strutture della Giunta regionale – Abrogazione Regolamento regionale 20 aprile 2022, n. 3e ss.mm.ii.”;• la DGR n.157 del 13/04/2023, avente ad oggetto: "Variazioni al bilancio di previsione 2023-2025annualità 2023 per iscrizione delle quote accantonate e vincolate del risultato di amministrazione,ai sensi dell'articolo 42 comma 8 del decreto legislativo 23 giugno 2011 n.118";• il “Disciplinare del trattamento di trasferta del personale dipendente della Giunta Regionale”approvato con Decreto n. 10134 del 24/07/2008 in esecuzione della DGR n. 394 del 3/6/2008;• La DGR n. 248 del 29.05.2023 avente ad oggetto: “Approvazione disciplinare sul trattamento dimissione del personale in servizio presso gli uffici e le strutture speciali della Giunta Regionaledella Calabria”;VISTI ALTRESI’:• la Legge Regionale 04/02/2002, n. 8 recante “Ordinamento del bilancio e della contabilità̀ dellaRegione Calabria”;• l’art. 4 della L.R. 47/2011;• la Legge Regionale n. 50 del 23/12/2022, avente ad oggetto “Legge di stabilità regionale 2023”;• la L.R. n. 51 del 23/12/2022, avente ad oggetto “Bilancio di previsione finanziario della RegioneCalabria per gli anni 2023-2025”;• la D.G.R. n. 713 del 28/12/2022, avente ad oggetto “Documento tecnico di accompagnamentoal bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023-2025 (artt. 11 e 39,c. 10, D.Lgs. 23/06/2011, n. 118)”;• la D.G.R. n. 714 del 28/12/2022, avente ad oggetto “Bilancio finanziario gestionale della RegioneCalabria per gli anni 2023-2025 (art. 39, c. 10, D.Lgs. 23/06/2011, n. 118)”;• le schede di impegno assunte sul capitolo U9090303302, generate telematicamente ed allegateal presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale:
• n. 6887/2023 – di euro 10.880,00 quale quota UE;• n. 6888/2023 – di euro 2.720,00 quale quota STATO;• n. 222/2024 – di euro 10.880,00 quale quota UE;• n. 223/2024 – di euro 2.720,00 quale quota STATO;• n. 54/2025 – di euro 10.880,00 quale quota UE;• n. 55/2025 – di euro 2.720,00 quale quota STATO;

• le schede di accertamento generate telematicamente ed allegate al presente provvedimento percostituirne parte integrante e sostanziale:
• n. 3677/2023 – di euro 10. 880,00 - capitolo E9205010801 debitore UE;• n. 3678/2023 – di euro 2.720,00 - capitolo E2010120801 - Debitore MEF;• n. 208/2024 – di euro 10. 880,00 - capitolo E9205010801 debitore UE;



Cod. Proposta 34521Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

• n. 209/2024 – di euro 2.720,00 - capitolo E2010120801 - Debitore MEF;• n. 89/2025 – di euro 10. 880,00 - capitolo E9205010801 debitore UE;• n. 90/2025 – di euro 2.720,00 - capitolo E2010120801 - Debitore MEF; la seguente corrispondenza/relazione tra impegni e accertamenti:- impegno n. 6887/2023 – di euro 10.880,00 - capitolo U9090303302 quale quota UE -accertamento n. 3677/2023 – di euro 10. 880,00 - capitolo E9205010801 debitore UE;- impegno n. 222/2024 – di euro 10.880, 00 - capitolo U9090303302 quale quota UE -accertamento n. 208/2024 – di euro 10. 880,00 - capitolo E9205010801 debitore UE;- impegno n. 54/2025– di euro 10.880,00 - capitolo U9090303302 quale quota UE -accertamento n. 89/2025 – di euro 10. 880,00 - capitolo E9205010801 debitore UE;- impegno n. 6888/2023 – di euro 2.720,00 - capitolo U9090303302 quale quota STATO -accertamento n. 3678/2023 – di euro 2.720,00 - capitolo E2010120801 - Debitore MEF;- impegno n. 223/2024 – di euro 2.720,00 - capitolo U9090303302 quale quota STATO -accertamento n. 209/2024 – di euro 2.720,00 - capitolo E2010120801 - Debitore MEF;- impegno n. 55/2025 – di euro 2.720,00 - capitolo U9090303302 quale quota STATO -accertamento n. 90/2025 – di euro 2.720,00 - capitolo E2010120801 - Debitore MEF; Il quadro finanziario finale del progetto (budget di progetto);
RITENUTO di individuare quale Responsabile del Procedimento il funzionario Andrea Polimeni inservizio presso il Dipartimento “Programmazione Unitaria”;
riconosciuta la propria competenza e attestata la regolarità amministrativa dell’atto

DECRETA
 di impegnare sul capitolo U9090303302 la somma onnicomprensiva di euro 40.800,00 delbilancio regionale che presenta la necessaria e obbligatoria disponibilità, annualità 2023-2024-2025, come da schede contabili associate generate automaticamente dal sistema e allegate alpresente atto:ANNO 2023. Importo totale 13.600,00 euro n. 6887/2023 – di euro 10.880,00 - quota UE; n. 6888/2023 – di euro 2.720,00 - quota STATO;ANNO 2024. Importo totale 13.600,00 euro n. 222/2024 – di euro 10.880,00 - quota UE; n. 223/2024 – di euro 2.720,00 - quota STATO;
ANNO 2025. Importo totale 13.600,00 euro n. 54/2025 – di euro 10.880,00 - quota UE; n. 55/2025 – di euro 2.720,00 - quota STATO;

 ai sensi dell’art. n. 53 del D.Lgs 118/2011 e ss.mm. allegato 4.2 principio 3.2 di accertare, percompetenza, l’entrata di € 40.800,00 sul bilancio regionale, annualità 2023 – 2024 -2025, comeda schede di accertamento associate:
 n. 3677/2023 – di euro 10. 880,00 - capitolo E9205010801 debitore UE; n. 3678/2023 – di euro 2.720,00 - capitolo E2010120801 debitore STATO; n. 208/2024 – di euro 10. 880,00 - capitolo E9205010801 debitore UE; n. 209/2024 – di euro 2.720,00 - capitolo E2010120801 debitore STATO; n. 89/2025 – di euro 10. 880,00 - capitolo E9205010801 debitore UE; n. 90/2025 – di euro 2.720,00 - capitolo E2010120801 debitore STATO;

 di autorizzare il Dipartimento “Bilancio, Finanze, Patrimonio” al trasferimento degli impegni alSettore “Gestione economica e previdenziale del personale” del Dipartimento “Organizzazione,Risorse umane” per la liquidazione delle spese di missione debitamente rendicontate;



Cod. Proposta 34521Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 di autorizzare il Dipartimento “Organizzazione, Risorse umane” Settore “Gestione economica eprevidenziale del personale” ad effettuare le successive liquidazioni sugli impegni nn. 6887/2023- 222/2024 – 54/2025– 6888/2023 – 223/2024 – 55/2025; di nominare quale Responsabile del Procedimento il funzionario Andrea Polimeni in serviziopresso il Dipartimento “Programmazione Unitaria”; di notificare il presente atto al Dipartimento “Economia e Finanze” ed al Dipartimento“Organizzazione, Risorse umane”; di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679; di provvedere agli obblighi di pubblicazione previsti nel D.Lgs. n. 33 del 2013 e alle ulterioripubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della corruzione ai sensi dell’art. 7 biscomma 3 del D.Lgs. n. 33 del 2013; di provvedere alla pubblicazione nel sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo2013 n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 art. 20 nel rispetto del RegolamentoUE 2016/679; di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR, da proporsi entroil termine di 60 gg, ovvero ricorso straordinario al presidente della Repubblica, da proporsi entro120 gg.

Sottoscritta dal RUPAndrea Polimeni(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteFELICE IRACA' '(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 34521Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIA

01 - COMUNICAZIONE, ATTIVITA’ DI SUPPORTO GIURIDICO, COOPERAZIONETERRITORIALE, CAPACITA’ ISTITUZIONALE
Numero Registro Dipartimento 206 del 20/07/2023

OGGETTO Programma Interreg Europe - PROGETTO KARMA “Circular Economy in theConstruction Sector - Acting Today for a Better Future”- ACCERTAMENTO E IMPEGNOINDENNITA’ DI MISSIONE E DI TRASFERTA. CUP J69I23000900006

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 26/07/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 34521Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 206 del 20/07/2023

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIA01 - COMUNICAZIONE, ATTIVITA’ DI SUPPORTO GIURIDICO, COOPERAZIONETERRITORIALE, CAPACITA’ ISTITUZIONALE

OGGETTO Programma Interreg Europe - PROGETTO KARMA “Circular Economy in theConstruction Sector - Acting Today for a Better Future”- ACCERTAMENTO E IMPEGNOINDENNITA’ DI MISSIONE E DI TRASFERTA. CUP J69I23000900006

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 26/07/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
5

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  5
4/

20
25

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

15
90

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

13
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
25

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  -

 IM
P

E
G

N
O

 Q
U

O
T

A
 U

E

C
ap

it
o

lo
:

U
90

90
30

33
02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 F
IN

A
LI

Z
Z

A
T

E
 A

LL
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
,  

N
E

LL
'A

M
B

IT
O

 D
E

L 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 IN
T

E
R

R
E

G
 E

U
R

O
P

E
 2

01
4-

20
20

, D
E

L 
P

R
O

G
E

T
T

O
K

A
R

M
A

 "
C

IR
C

U
L

A
R

 E
C

O
N

O
M

Y
 I

N
 T

H
E

 C
O

N
S

T
R

U
C

T
IO

N
 S

E
C

T
O

R
 -

 A
C

T
IN

G
 T

O
D

A
Y

 F
O

R
 A

 B
E

T
T

E
R

 F
U

T
U

R
E

" 
-

O
R

G
A

N
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 E
V

E
N

T
I,

 P
U

B
B

L
IC

IT
A

' 
E

 S
E

R
V

IZ
I 

P
E

R
 T

R
A

S
F

E
R

T
A

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
09

U
.0

9.
03

U
.1

.0
3

05
.1

3
U

.1
.0

3.
02

.0
2.

00
2

4

C
U

P

.0
2.

02
.0

02

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
45

21
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  C

irc
ul

ar
 E

co
no

m
y 

in
 th

e 
C

on
st

ru
ct

io
n 

S
ec

to
r 

- 
A

ct
in

g 
T

od
ay

 fo
r 

a 
B

et
te

r 
F

ut
ur

e-
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

IM
P

E
G

N
O

 IN
D

E
N

N
IT

A
 D

I M
IS

S
IO

N
E

 E
 D

I T
R

A
S

F
E

R
T

A

Im
p

o
rt

o
:

10
.8

80
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
10

.8
80

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
10

.8
80

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

10
.8

80
,0

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
5

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  5
5/

20
25

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

15
90

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

13
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
25

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  -

 IM
P

E
G

N
O

 Q
U

O
T

A
 S

T
A

T
O

C
ap

it
o

lo
:

U
90

90
30

33
02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 F
IN

A
LI

Z
Z

A
T

E
 A

LL
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
,  

N
E

LL
'A

M
B

IT
O

 D
E

L 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 IN
T

E
R

R
E

G
 E

U
R

O
P

E
 2

01
4-

20
20

, D
E

L 
P

R
O

G
E

T
T

O
K

A
R

M
A

 "
C

IR
C

U
L

A
R

 E
C

O
N

O
M

Y
 I

N
 T

H
E

 C
O

N
S

T
R

U
C

T
IO

N
 S

E
C

T
O

R
 -

 A
C

T
IN

G
 T

O
D

A
Y

 F
O

R
 A

 B
E

T
T

E
R

 F
U

T
U

R
E

" 
-

O
R

G
A

N
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 E
V

E
N

T
I,

 P
U

B
B

L
IC

IT
A

' 
E

 S
E

R
V

IZ
I 

P
E

R
 T

R
A

S
F

E
R

T
A

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
09

U
.0

9.
03

U
.1

.0
3

05
.1

4
U

.1
.0

3.
02

.0
2.

00
2

4

C
U

P

.0
2.

02
.0

02

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
45

21
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  C

irc
ul

ar
 E

co
no

m
y 

in
 th

e 
C

on
st

ru
ct

io
n 

S
ec

to
r 

- 
A

ct
in

g 
T

od
ay

 fo
r 

a 
B

et
te

r 
F

ut
ur

e-
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

IM
P

E
G

N
O

 IN
D

E
N

N
IT

A
 D

I M
IS

S
IO

N
E

 E
 D

I T
R

A
S

F
E

R
T

A

Im
p

o
rt

o
:

2.
72

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
72

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

72
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
72

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
88

7/
20

23

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

15
90

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

13
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
13

/0
7/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  -

 IM
P

E
G

N
O

 Q
U

O
T

A
 U

E

C
ap

it
o

lo
:

U
90

90
30

33
02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 F
IN

A
LI

Z
Z

A
T

E
 A

LL
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
,  

N
E

LL
'A

M
B

IT
O

 D
E

L 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 IN
T

E
R

R
E

G
 E

U
R

O
P

E
 2

01
4-

20
20

, D
E

L 
P

R
O

G
E

T
T

O
K

A
R

M
A

 "
C

IR
C

U
L

A
R

 E
C

O
N

O
M

Y
 I

N
 T

H
E

 C
O

N
S

T
R

U
C

T
IO

N
 S

E
C

T
O

R
 -

 A
C

T
IN

G
 T

O
D

A
Y

 F
O

R
 A

 B
E

T
T

E
R

 F
U

T
U

R
E

" 
-

O
R

G
A

N
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 E
V

E
N

T
I,

 P
U

B
B

L
IC

IT
A

' 
E

 S
E

R
V

IZ
I 

P
E

R
 T

R
A

S
F

E
R

T
A

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
09

U
.0

9.
03

U
.1

.0
3

05
.1

3
U

.1
.0

3.
02

.0
2.

00
2

4

C
U

P

.0
2.

02
.0

02

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
45

21
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  C

irc
ul

ar
 E

co
no

m
y 

in
 th

e 
C

on
st

ru
ct

io
n 

S
ec

to
r 

- 
A

ct
in

g 
T

od
ay

 fo
r 

a 
B

et
te

r 
F

ut
ur

e-
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

IM
P

E
G

N
O

 IN
D

E
N

N
IT

A
 D

I M
IS

S
IO

N
E

 E
 D

I T
R

A
S

F
E

R
T

A

Im
p

o
rt

o
:

10
.8

80
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
10

.8
80

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
10

.8
80

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

10
.8

80
,0

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  2
22

/2
02

4

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

15
90

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

13
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  -

 IM
P

E
G

N
O

 Q
U

O
T

A
 U

E

C
ap

it
o

lo
:

U
90

90
30

33
02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 F
IN

A
LI

Z
Z

A
T

E
 A

LL
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
,  

N
E

LL
'A

M
B

IT
O

 D
E

L 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 IN
T

E
R

R
E

G
 E

U
R

O
P

E
 2

01
4-

20
20

, D
E

L 
P

R
O

G
E

T
T

O
K

A
R

M
A

 "
C

IR
C

U
L

A
R

 E
C

O
N

O
M

Y
 I

N
 T

H
E

 C
O

N
S

T
R

U
C

T
IO

N
 S

E
C

T
O

R
 -

 A
C

T
IN

G
 T

O
D

A
Y

 F
O

R
 A

 B
E

T
T

E
R

 F
U

T
U

R
E

" 
-

O
R

G
A

N
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 E
V

E
N

T
I,

 P
U

B
B

L
IC

IT
A

' 
E

 S
E

R
V

IZ
I 

P
E

R
 T

R
A

S
F

E
R

T
A

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
09

U
.0

9.
03

U
.1

.0
3

05
.1

3
U

.1
.0

3.
02

.0
2.

00
2

4

C
U

P

.0
2.

02
.0

02

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
45

21
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  C

irc
ul

ar
 E

co
no

m
y 

in
 th

e 
C

on
st

ru
ct

io
n 

S
ec

to
r 

- 
A

ct
in

g 
T

od
ay

 fo
r 

a 
B

et
te

r 
F

ut
ur

e-
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

IM
P

E
G

N
O

 IN
D

E
N

N
IT

A
 D

I M
IS

S
IO

N
E

 E
 D

I T
R

A
S

F
E

R
T

A

Im
p

o
rt

o
:

10
.8

80
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
10

.8
80

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
10

.8
80

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

10
.8

80
,0

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  2
23

/2
02

4

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

15
90

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

13
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  -

 IM
P

E
G

N
O

 Q
U

O
T

A
 S

T
A

T
O

C
ap

it
o

lo
:

U
90

90
30

33
02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 F
IN

A
LI

Z
Z

A
T

E
 A

LL
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
,  

N
E

LL
'A

M
B

IT
O

 D
E

L 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 IN
T

E
R

R
E

G
 E

U
R

O
P

E
 2

01
4-

20
20

, D
E

L 
P

R
O

G
E

T
T

O
K

A
R

M
A

 "
C

IR
C

U
L

A
R

 E
C

O
N

O
M

Y
 I

N
 T

H
E

 C
O

N
S

T
R

U
C

T
IO

N
 S

E
C

T
O

R
 -

 A
C

T
IN

G
 T

O
D

A
Y

 F
O

R
 A

 B
E

T
T

E
R

 F
U

T
U

R
E

" 
-

O
R

G
A

N
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 E
V

E
N

T
I,

 P
U

B
B

L
IC

IT
A

' 
E

 S
E

R
V

IZ
I 

P
E

R
 T

R
A

S
F

E
R

T
A

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
09

U
.0

9.
03

U
.1

.0
3

05
.1

4
U

.1
.0

3.
02

.0
2.

00
2

4

C
U

P

.0
2.

02
.0

02

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
45

21
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  C

irc
ul

ar
 E

co
no

m
y 

in
 th

e 
C

on
st

ru
ct

io
n 

S
ec

to
r 

- 
A

ct
in

g 
T

od
ay

 fo
r 

a 
B

et
te

r 
F

ut
ur

e-
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

IM
P

E
G

N
O

 IN
D

E
N

N
IT

A
 D

I M
IS

S
IO

N
E

 E
 D

I T
R

A
S

F
E

R
T

A

Im
p

o
rt

o
:

2.
72

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
72

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

72
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
72

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
88

8/
20

23

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

15
90

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

13
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
13

/0
7/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  -

 IM
P

E
G

N
O

 Q
U

O
T

A
 S

T
A

T
O

C
ap

it
o

lo
:

U
90

90
30

33
02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 F
IN

A
LI

Z
Z

A
T

E
 A

LL
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
,  

N
E

LL
'A

M
B

IT
O

 D
E

L 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 IN
T

E
R

R
E

G
 E

U
R

O
P

E
 2

01
4-

20
20

, D
E

L 
P

R
O

G
E

T
T

O
K

A
R

M
A

 "
C

IR
C

U
L

A
R

 E
C

O
N

O
M

Y
 I

N
 T

H
E

 C
O

N
S

T
R

U
C

T
IO

N
 S

E
C

T
O

R
 -

 A
C

T
IN

G
 T

O
D

A
Y

 F
O

R
 A

 B
E

T
T

E
R

 F
U

T
U

R
E

" 
-

O
R

G
A

N
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 E
V

E
N

T
I,

 P
U

B
B

L
IC

IT
A

' 
E

 S
E

R
V

IZ
I 

P
E

R
 T

R
A

S
F

E
R

T
A

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
09

U
.0

9.
03

U
.1

.0
3

05
.1

4
U

.1
.0

3.
02

.0
2.

00
2

4

C
U

P

.0
2.

02
.0

02

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
45

21
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  C

irc
ul

ar
 E

co
no

m
y 

in
 th

e 
C

on
st

ru
ct

io
n 

S
ec

to
r 

- 
A

ct
in

g 
T

od
ay

 fo
r 

a 
B

et
te

r 
F

ut
ur

e-
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

IM
P

E
G

N
O

 IN
D

E
N

N
IT

A
 D

I M
IS

S
IO

N
E

 E
 D

I T
R

A
S

F
E

R
T

A

Im
p

o
rt

o
:

2.
72

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
72

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

72
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
72

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
5

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  8

9/
20

25

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

4 
- 

F
on

do
 e

ur
op

eo
 d

i s
vi

lu
pp

o 
re

gi
on

al
e 

(F
E

S
R

)

15
90

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

4 
- 

F
on

do
 e

ur
op

eo
 d

i s
vi

lu
pp

o 
re

gi
on

al
e 

(F
E

S
R

)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

13
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
25

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  -

 A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

 Q
U

O
T

A
 U

E

C
ap

it
o

lo
:

E
92

05
01

08
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
I 

N
A

T
U

R
A

 C
O

R
R

E
N

T
E

 D
A

L
L

A
 C

O
M

U
N

IT
A

' 
E

U
R

O
P

E
A

, 
N

E
L

L
'A

M
B

IT
O

 D
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

IN
T

E
R

R
E

G
 E

U
R

O
P

E
 2

0
2

1
-2

0
2

7
, 

P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 P

R
O

G
E

T
T

O
 K

A
R

M
A

 "
C

IR
C

U
L

A
R

 E
C

O
N

O
M

Y
 I

N
 T

H
E

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IO

N
 S

E
C

T
O

R
 -

 A
C

T
IN

G
 T

O
D

A
Y

 F
O

R
 A

 B
E

T
T

E
R

 F
U

T
U

R
E

"

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
2

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

4

C
U

P

.0
5.

01
.0

04

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
45

21
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  C

irc
ul

ar
 E

co
no

m
y 

in
 th

e 
C

on
st

ru
ct

io
n 

S
ec

to
r 

- 
A

ct
in

g 
T

od
ay

 fo
r 

a 
B

et
te

r 
F

ut
ur

e-
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

IM
P

E
G

N
O

 IN
D

E
N

N
IT

A
 D

I M
IS

S
IO

N
E

 E
 D

I T
R

A
S

F
E

R
T

A

Im
p

o
rt

o
:

10
.8

80
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
10

.8
80

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
10

.8
80

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

10
.8

80
,0

0
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  2

09
/2

02
4

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

15
90

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

13
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  -

 A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

 Q
U

O
T

A
 S

T
A

T
O

C
ap

it
o

lo
:

E
20

10
12

08
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
I 

N
A

T
U

R
A

 C
O

R
R

E
N

T
E

 D
A

LL
O

 S
T

A
T

O
, 

N
E

LL
'A

M
B

IT
O

 D
E

L 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 I
N

T
E

R
R

E
G

 E
U

R
O

P
E

20
14

-2
02

0,
 P

E
R

 L
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
L 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
 "

C
IR

C
U

LA
R

 E
C

O
N

O
M

Y
 IN

 T
H

E
 C

O
N

S
T

R
U

C
T

IO
N

 S
E

C
T

O
R

 -
 A

C
T

IN
G

T
O

D
A

Y
 F

O
R

 A
 B

E
T

T
E

R
 F

U
T

U
R

E
"

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
2

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
45

21
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  C

irc
ul

ar
 E

co
no

m
y 

in
 th

e 
C

on
st

ru
ct

io
n 

S
ec

to
r 

- 
A

ct
in

g 
T

od
ay

 fo
r 

a 
B

et
te

r 
F

ut
ur

e-
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

IM
P

E
G

N
O

 IN
D

E
N

N
IT

A
 D

I M
IS

S
IO

N
E

 E
 D

I T
R

A
S

F
E

R
T

A

Im
p

o
rt

o
:

2.
72

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
72

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

72
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
72

0,
00

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  2

08
/2

02
4

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

4 
- 

F
on

do
 e

ur
op

eo
 d

i s
vi

lu
pp

o 
re

gi
on

al
e 

(F
E

S
R

)

15
90

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

4 
- 

F
on

do
 e

ur
op

eo
 d

i s
vi

lu
pp

o 
re

gi
on

al
e 

(F
E

S
R

)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

13
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  -

 A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

 Q
U

O
T

A
 U

E

C
ap

it
o

lo
:

E
92

05
01

08
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
I 

N
A

T
U

R
A

 C
O

R
R

E
N

T
E

 D
A

L
L

A
 C

O
M

U
N

IT
A

' 
E

U
R

O
P

E
A

, 
N

E
L

L
'A

M
B

IT
O

 D
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

IN
T

E
R

R
E

G
 E

U
R

O
P

E
 2

0
2

1
-2

0
2

7
, 

P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 P

R
O

G
E

T
T

O
 K

A
R

M
A

 "
C

IR
C

U
L

A
R

 E
C

O
N

O
M

Y
 I

N
 T

H
E

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IO

N
 S

E
C

T
O

R
 -

 A
C

T
IN

G
 T

O
D

A
Y

 F
O

R
 A

 B
E

T
T

E
R

 F
U

T
U

R
E

"

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
2

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

4

C
U

P

.0
5.

01
.0

04

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
45

21
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  C

irc
ul

ar
 E

co
no

m
y 

in
 th

e 
C

on
st

ru
ct

io
n 

S
ec

to
r 

- 
A

ct
in

g 
T

od
ay

 fo
r 

a 
B

et
te

r 
F

ut
ur

e-
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

IM
P

E
G

N
O

 IN
D

E
N

N
IT

A
 D

I M
IS

S
IO

N
E

 E
 D

I T
R

A
S

F
E

R
T

A

Im
p

o
rt

o
:

10
.8

80
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
10

.8
80

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
10

.8
80

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

10
.8

80
,0

0
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
5

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  9

0/
20

25

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

15
90

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

13
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
25

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  -

 A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

 Q
U

O
T

A
 S

T
A

T
O

C
ap

it
o

lo
:

E
20

10
12

08
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
I 

N
A

T
U

R
A

 C
O

R
R

E
N

T
E

 D
A

LL
O

 S
T

A
T

O
, 

N
E

LL
'A

M
B

IT
O

 D
E

L 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 I
N

T
E

R
R

E
G

 E
U

R
O

P
E

20
14

-2
02

0,
 P

E
R

 L
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
L 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
 "

C
IR

C
U

LA
R

 E
C

O
N

O
M

Y
 IN

 T
H

E
 C

O
N

S
T

R
U

C
T

IO
N

 S
E

C
T

O
R

 -
 A

C
T

IN
G

T
O

D
A

Y
 F

O
R

 A
 B

E
T

T
E

R
 F

U
T

U
R

E
"

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
2

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
45

21
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  C

irc
ul

ar
 E

co
no

m
y 

in
 th

e 
C

on
st

ru
ct

io
n 

S
ec

to
r 

- 
A

ct
in

g 
T

od
ay

 fo
r 

a 
B

et
te

r 
F

ut
ur

e-
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

IM
P

E
G

N
O

 IN
D

E
N

N
IT

A
 D

I M
IS

S
IO

N
E

 E
 D

I T
R

A
S

F
E

R
T

A

Im
p

o
rt

o
:

2.
72

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
72

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

72
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
72

0,
00

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  3

67
8/

20
23

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

15
90

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

13
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
13

/0
7/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  -

 A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

 Q
U

O
T

A
 S

T
A

T
O

C
ap

it
o

lo
:

E
20

10
12

08
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
I 

N
A

T
U

R
A

 C
O

R
R

E
N

T
E

 D
A

LL
O

 S
T

A
T

O
, 

N
E

LL
'A

M
B

IT
O

 D
E

L 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 I
N

T
E

R
R

E
G

 E
U

R
O

P
E

20
14

-2
02

0,
 P

E
R

 L
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
L 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
 "

C
IR

C
U

LA
R

 E
C

O
N

O
M

Y
 IN

 T
H

E
 C

O
N

S
T

R
U

C
T

IO
N

 S
E

C
T

O
R

 -
 A

C
T

IN
G

T
O

D
A

Y
 F

O
R

 A
 B

E
T

T
E

R
 F

U
T

U
R

E
"

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
2

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
45

21
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  C

irc
ul

ar
 E

co
no

m
y 

in
 th

e 
C

on
st

ru
ct

io
n 

S
ec

to
r 

- 
A

ct
in

g 
T

od
ay

 fo
r 

a 
B

et
te

r 
F

ut
ur

e-
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

IM
P

E
G

N
O

 IN
D

E
N

N
IT

A
 D

I M
IS

S
IO

N
E

 E
 D

I T
R

A
S

F
E

R
T

A

Im
p

o
rt

o
:

2.
72

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
72

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

72
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
72

0,
00

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  3

67
7/

20
23

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

4 
- 

F
on

do
 e

ur
op

eo
 d

i s
vi

lu
pp

o 
re

gi
on

al
e 

(F
E

S
R

)

15
90

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

4 
- 

F
on

do
 e

ur
op

eo
 d

i s
vi

lu
pp

o 
re

gi
on

al
e 

(F
E

S
R

)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

13
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
13

/0
7/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  -

 A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

 Q
U

O
T

A
 U

E

C
ap

it
o

lo
:

E
92

05
01

08
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
I 

N
A

T
U

R
A

 C
O

R
R

E
N

T
E

 D
A

L
L

A
 C

O
M

U
N

IT
A

' 
E

U
R

O
P

E
A

, 
N

E
L

L
'A

M
B

IT
O

 D
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

IN
T

E
R

R
E

G
 E

U
R

O
P

E
 2

0
2

1
-2

0
2

7
, 

P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 P

R
O

G
E

T
T

O
 K

A
R

M
A

 "
C

IR
C

U
L

A
R

 E
C

O
N

O
M

Y
 I

N
 T

H
E

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IO

N
 S

E
C

T
O

R
 -

 A
C

T
IN

G
 T

O
D

A
Y

 F
O

R
 A

 B
E

T
T

E
R

 F
U

T
U

R
E

"

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
2

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

4

C
U

P

.0
5.

01
.0

04

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
45

21
P

ro
gr

am
m

a 
In

te
rr

eg
 E

ur
op

e 
- 

P
R

O
G

E
T

T
O

 K
A

R
M

A
  C

irc
ul

ar
 E

co
no

m
y 

in
 th

e 
C

on
st

ru
ct

io
n 

S
ec

to
r 

- 
A

ct
in

g 
T

od
ay

 fo
r 

a 
B

et
te

r 
F

ut
ur

e-
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

IM
P

E
G

N
O

 IN
D

E
N

N
IT

A
 D

I M
IS

S
IO

N
E

 E
 D

I T
R

A
S

F
E

R
T

A

Im
p

o
rt

o
:

10
.8

80
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
10

.8
80

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
10

.8
80

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

10
.8

80
,0

0
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9090303302 Competenza

13.600,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 13.600,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 55 2025 01/01/2025 2.720,00

IN DATA

26/07/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9090303302 Competenza

13.600,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 13.600,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 54 2025 01/01/2025 10.880,00

IN DATA

26/07/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9090303302 Competenza

13.600,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 13.600,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 223 2024 01/01/2024 2.720,00

IN DATA

26/07/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9090303302 Competenza

13.600,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 13.600,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 222 2024 01/01/2024 10.880,00

IN DATA

26/07/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9090303302 Competenza

13.600,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 13.600,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6888 2023 13/07/2023 2.720,00

IN DATA

26/07/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9090303302 Competenza

13.600,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 13.600,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6887 2023 13/07/2023 10.880,00

IN DATA

26/07/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


